
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Edificações - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/12/2007  11,00  10,00  21,00 1 -- 560.904 GUILHERME RAMOS VICARI

25/07/2025  13,00  7,00  20,00 2 -- 593.913 JHOEL DAIR BONIFACIO GUARACHI

06/11/2010  10,00  9,00  19,00 3 -- 570.605 YASMIN DE OLIVEIRA SALES

15/06/2010  10,00  7,00  17,00 4 -- 599.684 MATHEUS NASCIMENTO BENEDETTI

28/07/2008  11,00  4,00  15,00 5 -- 585.094 GUILHERME ANTÔNIO VICENTE DO NASCIMENTO

19/01/2009  10,00  5,00  15,00 6 -- 525.948 MARIA EDUARDA PEREIRA CALAZANS

29/12/2010  8,00  7,00  15,00 7 -- 566.263 HENRIQUE TAVEIRA RANCURA

20/11/2009  9,00  4,00  13,00 8 -- 551.702 RAFAEL SILVA MONTEIRO

28/02/1989  9,00  3,00  12,00 9 -- 567.720 MAURÍCIO ARAÚJO DA SILVA

21/09/2008  9,00  3,00  12,00 10 -- 531.014 GABRIEL MOREIRA CHAGAS

05/05/2008  7,00  4,00  11,00 11 -- 588.186 MIKE KEVIN FEBRERO SARZURI

02/02/1991  5,00  4,00  9,00 12 -- 536.429 HERBITON RODRIGUES DA SILVA

26/12/2008  7,00  1,00  8,00 13 -- 574.074 DJOULANDA CHARLES

15/02/2011  6,00  1,00  7,00 14 -- 587.726 MIGUEL FERREIRA DOS SANTOS

27/07/1973  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.430 REGIANE PINHEIRO

14/05/1982  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.276 JULIANA PADUA SILVA FERREIRA

03/04/1987  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.528 FERNANDA SANT ANA DA SILVA BOTELHO

21/12/1988  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.861 OMIRON ALVES DE LIMA

01/06/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.516 THIAGO LEVI DE QUEROZ CARDOSO

22/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.885 LETÍCIA BEATRIZ COELHO DA SILVA

09/07/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.021 GABRIELLE LOPES SOARES

09/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.337 SAMUEL ALVES SOBIRES

23/06/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.867 LETÍCIA SGAI VISNIAUSKAS

19/11/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.709 SUELLEN LOPES SIQUEIRA

05/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.664 LUCAS PATRICIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Edificações - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.792 CARLOS HENRIQUE ANDRADE RODRIGUES

04/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.790 MURILO LOMBARDI STEFANONI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Edificações - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/07/2025  13,00  7,00  20,00 1 -- 593.913 JHOEL DAIR BONIFACIO GUARACHI

28/02/1989  9,00  3,00  12,00 2 -- 567.720 MAURÍCIO ARAÚJO DA SILVA

05/05/2008  7,00  4,00  11,00 3 -- 588.186 MIKE KEVIN FEBRERO SARZURI

02/02/1991  5,00  4,00  9,00 4 -- 536.429 HERBITON RODRIGUES DA SILVA

27/07/1973  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.430 REGIANE PINHEIRO

21/12/1988  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.861 OMIRON ALVES DE LIMA

22/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.885 LETÍCIA BEATRIZ COELHO DA SILVA

09/07/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.021 GABRIELLE LOPES SOARES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Edificações - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/07/2025  13,00  7,00  20,00 1 -- 593.913 JHOEL DAIR BONIFACIO GUARACHI

22/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.885 LETÍCIA BEATRIZ COELHO DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Edificações - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/07/2025  13,00  7,00  20,00 1 -- 593.913 JHOEL DAIR BONIFACIO GUARACHI

28/07/2008  11,00  4,00  15,00 2 -- 585.094 GUILHERME ANTÔNIO VICENTE DO NASCIMENTO

20/11/2009  9,00  4,00  13,00 3 -- 551.702 RAFAEL SILVA MONTEIRO

28/02/1989  9,00  3,00  12,00 4 -- 567.720 MAURÍCIO ARAÚJO DA SILVA

05/05/2008  7,00  4,00  11,00 5 -- 588.186 MIKE KEVIN FEBRERO SARZURI

02/02/1991  5,00  4,00  9,00 6 -- 536.429 HERBITON RODRIGUES DA SILVA

26/12/2008  7,00  1,00  8,00 7 -- 574.074 DJOULANDA CHARLES

15/02/2011  6,00  1,00  7,00 8 -- 587.726 MIGUEL FERREIRA DOS SANTOS

27/07/1973  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.430 REGIANE PINHEIRO

03/04/1987  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.528 FERNANDA SANT ANA DA SILVA BOTELHO

21/12/1988  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.861 OMIRON ALVES DE LIMA

22/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.885 LETÍCIA BEATRIZ COELHO DA SILVA

09/07/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.021 GABRIELLE LOPES SOARES

19/11/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.709 SUELLEN LOPES SIQUEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Edificações - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/07/2025  13,00  7,00  20,00 1 -- 593.913 JHOEL DAIR BONIFACIO GUARACHI

26/12/2008  7,00  1,00  8,00 2 -- 574.074 DJOULANDA CHARLES

15/02/2011  6,00  1,00  7,00 3 -- 587.726 MIGUEL FERREIRA DOS SANTOS

03/04/1987  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.528 FERNANDA SANT ANA DA SILVA BOTELHO

22/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.885 LETÍCIA BEATRIZ COELHO DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Paulo  - Curso: Edificações - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação


